
MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

Objednací list číslo 
917/2018-26

Číslo objednávky uveďte laskavě 
na dodacím listu a faktuře

Telefon:
Vyřizujj 
Email:

IČO: 660 02 222 
Bankovní spojení:
ČNB Praha 1 
Účet č'
3661/5166/úkol 528,527/26

Zaokrouhlujte na celé Kč

Dodavatel: Holec, Zuska & partneři
Radlická 3185/1 
Praha

IČ:66231051

Objednáváme:

Dodatečné právní konzultace ke smluvní dokumentaci pro FN IROP v souladu s předchozí obj. 
640/2018-26, jejichž rozsah nebylo předem možné přesně odhadnout. Odhadovaný rozsah prací 
je 40 hodin.

Hodinová sazba dodavatele za dodatečné právní konzultace činí max. 2 000 Kč bez DPH, 
2 420 Kč s DPH za 1 hodinu.
Sjednaná cena celkem činí max. 80 000 Kč bez DPH, tedy 96 800 Kč s DPH.

Fakturu pošlete prosím na adresi^Ministerstv^pr^TTístní rozvoj, Odbor řízení operačních
programů, k rukám ředitele záhlaví faktury uveďte: „Hrazeno
z projektu Technické pomoci Integrovaného regionálního operačního programu 
CZ.06.5.125/0.0/0.0/15_009/0000029 (6. etapa) - Řízení a sledování implementace IROP“. 
Dále uveďte číslo objednávky a termín splatnosti 30 dní od data doručení faktury 
objednateli.
V případě, že faktura nebude řádně označena, bude vrácena k doplnění.
Pokud v tomto případě dojde k nedodržení termínu splatnosti, nevzniká nárok na penalizaci.

S pozdravem

V Praze dne 27. 9. 2018

Další ustanovení:

1) Dodavatel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o 
změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při 
výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů, tj. dodavatel je 
povinen poskytnout požadované informace a dokumentaci zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů 
(Řídícího orgánu Integrovaného operačního programu Ministerstva pro místní rozvoj, Ministerstva financí, Evropské 
komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného finančního úřadu a dalších 
oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným orgánům podmínky k provedení kontroly 
vztahující se k předmětu díla a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.:+420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz



Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

Příznak pro zpracování:
Stav příznaku:

Dobrý den a děkuji, 

akceptuji objednávku 917/2018 

S přátelským pozdravem

pondělí 1. října 2018 12:26

RE: obj. 917/2018.MMR FN IROP 

Zpracovat
Opatřeno příznakem

a 0 0 HOLEC, ZUSKA
& PARTNEŘI

ADVOKÁTI | ATTORMYS | R£C1f TSANWÁI TI

Palác Anděl 
Radlická 1 c/3185 
150 00 Praha 5 
Czech Republic

Phone:
Fax:
E-mail:
E-mail:
Website

Ally Law
This e-mail may contain confidential and/or privileged information. If you are not the intended recipient 
(or háve received this e-mail in error) please notify the sender immediately and delete this e-mail.
Any unauthorized copying, disclosure oř distribution of the materiál in this e-mail is strictly forbidden.

Subject: obj. 917/2018JVIMR FN IROP 

Dobrý den pane Klímané,

1


